REF. V. UNIT. V. TOTAL 

1 
VEÍCULO TIPO CAMINHÃO 

BAÚ 

MERCEDES 

BENZ 
1,00 Unidade 501.575,00 485.000,00 485.000,00 

VALOR TOTAL 485.000,00 

Homologado para CEARÁ DIESEL LTDA inscrita no CNPJ/MF: 63.388.441/0001-22, pelo melhor 

valor de R$ 485.000,00 (quatrocentos e oitenta e cinco mil reais), em 16/12/2025. 

MARIA LUCILA OLIVEIRA LIMA 

ORDENADORA DE DESPESAS